X-COMBAT

Sem Repescagem

MUNDIAL X-COMBAT BJJ PRO - Gl - Com Kimono

Lauro de Freitas - BA, 08 Dez 2019

-88.3 kg
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DAVID ALVES XAVIER
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EDVAN DOS SANTOS MENDES
| (TEAM FERREIRA)
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MASTER MASC AZUL MEIO PESADO

Ano de nascimento a partir de 1984 até 1989
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RAMON G SOUZA LIMA
| (FORCA E HONRA)
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Tempo: 5 min

Disputa de 3° lugar
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LEANDRO SANTOS SILVA
(PROJETO ESPORTETOTAL/TEAM CARVALHO ) )

10)

6\

14)

7)
ADRIANO SILVA OLIVEIRA
(TEAM CARVALHO) |

12)

Responsavel:

Nome:

Assinatura:
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